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CALIDAD
Ne, 257921
CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
NeCONF . PEDIDO: PRODUCTO:
111100 G42A0HO V.CORRUGADA 42 12.7MM A 12.00M
FECHA DE EMBARQUE:
22.10.2014
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERO DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA- | REDUCCION DOBLEZ
COLADA %$C $Mn %$Si P %S TENSION ELASTICO MIENTO AREA 180¢
kg /mm2 kg /mm?2 % %
S373614 4B 1.16 0,190 0.022 0.020 66.13 44 .68 17.00 CUMPLE
S373°728 0.42 i 0:.:17.0 0.013 0.018 68.25 45.78 16.00 CUMPLE
5373997 0.46 1:30 0.240 0.029 0.035 78.24 51.02 16.50 CUMPLE
$374146 0.43 i 0190 0.024 0.027 68.41 45 .55 15.00 CUMPLE
$374210 0.40 1.16 0,190 0.023 0.023 T 01 46.09 14.50 CUMPLE
S374233 0.4l 1210 0.180 0.025 0.023 70.42 46 .87 16.00 CUMPLE
5374384 - 041 i L] 0.200 0.009 0025 67.45 44 .94 14.50 CUMPLE
5374829 0.44 1 W 1 0.200 0.021 0.037 72.65 46 .25 14.00 CUMPLE
8374927 045 177 0.220 0.019 0035 74 .80 46 .97 15.00 CUMPLE
$374998 0.44 119 0.180 0.021 0.010 13 ..b5h 47 .23 14.50 CUMPLE
S375003 0.44 1520 0.210 0.014 0.020 74.49 50.57 14.50 CUMPLE
PROMEDIO T2l
OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DF PRESE.N’I E QUE EL E’RODUC‘T‘@ GUTYTPL

NMX-C-407 2001/ NMX-B506
ENTREGA: 80481556

HORA: 13:11:46 P,

LEOQO DAN CUEVAS XOLOT




